

(제2-5호)

최대주주 변경

1. 변경내용	변경 전	최대주주명	(주)케이클라비스 외 2인
		- 소유주식수(주)	4,067,984
		- 소유비율(%)	100.00%
	변경 후	최대주주 또는 주요주주명	(주)케이클라비스 외 2인
		- 소유주식수(주)	3,781,037
		- 소유비율(%)	100.00%
2. 변경사유		자기주식 취득에 따른 세부 소유비율 변동	
3. 지분인수목적		해당사항없음	
- 인수자금 조달방법			
- 인수 후 임원 선·해임 계획			
4. 변경일자		2024.03.26	
5. 변경확인일자		2024.03.26	
6. 기타 투자파단에 참고할 사항		(주)케이클라비스 재무상태 (23년 12월말 별도재무제표 기준, 단위: 백만원)	
		자본금	5,046
		자산총액	91,868
		부채총액	9,251
		자본총액	82,617

[세부변경내역]

성명(법인명)	관계	변경 전		변경 후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
(주)케이클라비스	최대주주	2,942,700	72.34	2,942,700	77.83	
구재상	대주주의 특수관계인	951,475	23.39	708,849	18.75	최대주주의 임원
임지현	최대주주의 특수관계인	173,809	4.27	129,488	3.42	최대주주 임원의 배우자

[작성요령]

- 주1) 최대주주수가 변경된 사실이 확인된 때
- 주2) “최대주주명”란에는 최대주주 본인명과 그 특수관계인의 수를 기재
- 주3) “소유주식수”는 변경 전·후 최대주주(특수관계인 포함)의 소유주식수를 각각 기재 이 경우 상법 제344조의3 규정에 의한 의결권 없는 주식 및 당해 회사가 소유하고 있는 자기주식(신탁계약 등을 통하여 보유하고 있는 자기주식 포함)은 소유주식수 산정에서 제외
- 주4) “소유비율”은 변경전·후 최대주주(특수관계인 포함)의 소유주식수가 당해 회사의 발행주식 총수 (상법 제344조의3 규정에 의한 의결권 없는 주식 제외)에서 차지하는 비율을 기재
- 주5) 【세부변경내역】은 변경 전 최대주주(특수관계인 포함) 및 변경 후 최대주주(특수관계인 포함)의 지분변동내역을 모두 기재. 이 경우 상법 제344조의3 규정에 의한 의결권 없는 주식은 지분변동 내역 산정에서 제외
- 주6) “관계”는 변경 전 최대주주, 변경 전 최대주주의 특수관계인, 변경 후 최대주주 또는 변경 후 최대주주의 특수관계인으로 구분하여 기재하고, 변경 전·후 최대주주의 특수관계인에 대하여는 “비고”란에 최대주주와의 구체적인 관계를 기재

예시) 최대주주 홍길동의 배우자

주7) 변경 후 최대주주가 법인인 경우 “기타 투자판단에 참고할 사항”란에 당해 최대주주의 재무상태 (최근 사업연도말 자본금, 자산총액, 부채총액, 자본총액 등) 기타 변경 후 최대주주 관련사항 등을 기재

주8) 상기사항 외의 최대주주변경과 관련하여 투자판단에 참고가 될 수 있는 주요사항은 “기타 투자판단에 참고할 사항”란에 가급적 자세하게 기재